

CASTELLUM 4 I KØBENHAVN APS

Kay Fiskers Plads 9 2300 København S

CVR-nr. 30 81 23 60

ÅRSRAPPORT FOR 2018

**Godkendt på generalforsamlingen
den 31. maj 2019**


**Per Fredrik Berglund
Dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Indholdsfortegnelse	1
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Castellum 4 i København ApS
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 30 81 23 60
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Carl Ola Mattias Orsmark, formand
Per Fredrik Berglund
Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet ejer ejendommen Havreholm 27-29, København, og aktiviteten består i udlejning af denne ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt t. kr. 4.576, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>		2017
		<u>t.kr.</u>
	Bruttofortjeneste	15.163.243 18.010
	Af- og nedskrivninger	<u>-3.519.844</u> <u>-3.520</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	11.643.399 14.490
1	Andre finansielle indtægter	688.637 0
2	Andre finansielle omkostninger	<u>-6.129.348</u> <u>-2.018</u>
	RESULTAT FØR SKAT	6.202.688 12.472
3	Skat af årets resultat	<u>-1.627.016</u> <u>-3.056</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>4.575.672</u> <u>9.416</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Overførsel til næste år	<u>4.575.672</u> <u>9.416</u>
		<u>4.575.672</u> <u>9.416</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t.kr.</u>
	Grunde og bygninger	395.423.896 398.942
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.520 28
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	918.317 156
4	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>396.368.733 399.126</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>396.368.733 399.126</u>
	Tilgodehavende fra lejere	3.030.429 0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.118.606 1.866
	Andre tilgodehavender	2.095.325 234
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>33.244.360 2.100</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>0 16.313</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>33.244.360 18.413</u>
	AKTIVER I ALT	<u>429.613.093 417.539</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t. kr.</u>
5	Virksomhedskapital	1.125.000
	Overført resultat	139.129.573
	EGENKAPITAL I ALT	140.254.573
6	Udskudt skat	5.892
	HENSATTE FORPLIGTELSER	5.892
	Deposita	4.032.773
	Gæld til tilknyttede virksomheder	265.709.136
7	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	269.741.909
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.880.344
	Deposita	8.531.739
	Skyldig selskabsskat	1.626.157
	Anden gæld	2.400.472
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	172.007
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	19.610.719
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	289.352.628
	PASSIVER I ALT	429.613.093
8	Personaleudgifter	
9	Eventualforpligtelser	
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11	Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	
12	Koncernforhold	

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	Virksomheds- <u>kapital</u>	Overført <u>overskud</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	1.125.000	134.553.901	135.678.901
Årets resultat	0	4.575.672	4.575.672
Egenkapital ultimo	<u>1.125.000</u>	<u>139.129.573</u>	<u>140.254.573</u>

NOTER

2017
t. kr.**1 Andre finansielle indtægter**

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	688.637	0
	<u>688.637</u>	<u>0</u>

2 Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	6.114.289	1.668
Øvrige finansielle omkostninger	15.059	347
	<u>6.129.348</u>	<u>3</u>

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat	1.626.157	3.006
Regulering vedrørende tidligere år	0	50
Ændring af udskudt skat	859	0
	<u>1.627.016</u>	<u>3.056</u>

NOTER

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	448.002.815	39.000	155.997
Tilgange	0	0	762.320
Kostpris ultimo	448.002.815	39.000	918.317
Af- og nedskrivninger primo	49.060.635	10.920	0
Årets afskrivninger	3.518.284	1.560	0
Af- og nedskrivninger ultimo	52.578.919	12.480	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	395.423.896	26.520	918.317
5 Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
Anparter	11.250	100	1.125.000
	11.250	100	1.125.000
6 Udskudt skat			2017
Materielle anlægsaktiver		5.892	<u>t. kr.</u> 5
		5.892	6
7 Langfristede gældsforpligtelser			Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder			265.709.136
Deposita			0
			<u>265.709.136</u>

NOTER

8 Personaleudgifter	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herfor for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev, nom. 270.697 t. kr. med pant i ejendom (bogført værdi kr. 396.368.733). Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Örebacka Invest AB, Box 225, S-851 04 Sundsvall, Sverige, ejer alle anparterne i selskabet og dermed bestemmende indflydelse på dette.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
